
VAN İPEKYOLU 

MEHMET ERDEMOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

2015-2016 YILI ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 20-30 HAZİRAN MESLEKİ ÇALIŞMA PROGRAMI 

BİRİNCİ HAFTA 

Tarih 

Çalışm
a 

Süresi 
(Saat) 

Çalışma 
Zamanı 

Katılımcılar 
Eğitim 

Görevlileri 
Dersler ve Yapılacak Faaliyetleri 

Gruplar Çalışmanın 
Yapılacağı Yer 

Görevli Müdür 
Baş/Yardımcısı 

20.06.2016 
Pazartesi 

4 
 

1-09:00-
10.15 

 
 2-10.30 

13:00 

Tüm 
öğretmenler 

Okul Müdürü ve 
İlgili Müdür 
Yardımcıları 

1- 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 
Sene Sonu Öğretmenler Kurulu 
Toplantısı. 

2- MEB 2015-2019 Stratejik 
Planı'nın 

ilgili bölümlerinin incelenmesi. 

 
Tüm 
Öğretmenler 

 
307 Nolu 
Salon 

 
Kemal 
SICAKYÜZ 

21.06.2016 
Salı 

4 

1-09:00-
10.15 

 
 2-10.30 

13:00 

Tüm 
öğretmenler 

İlgili Müdür 
Yardımcısı ve 

Zümre 
Başkanları 

1- 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 
Sene Sonu Zümre Öğretmenler 
Kurulu Toplantısı 

Bütün Zümreler 
Kendi 
Çalışmalarını 
Yapacaklar 

 
I.ve II.Katlarda 
Belirtilen Sınıflar 

 
Ferit DİNÇADAM 

22.06.2016 
Çarşamba 

4 

1-09:00-
10.15 

 
 

2- 10.30 
13:00 

Tüm 
öğretmenler 

İlgili Öğretmenler 

1- A- Öğretim Programı ve 
kazanımlar. Eğitim Öğretim yılı 
içinde gerçekleştirilen Sosyal-
Kültürel ve  

B- Sportif Etkinliklerin 
değerlendirilmesi 

2- GERÇEK BİR HİKAYE FİLMİ 
(İletişimin Gücü) 

 
Tüm Zümreler 

 
 
307 Nolu Salon 

 
*Musa URAK 
 
 
Ferit DİNÇADAM 

23.06.2016 
Perşembe 

4 

1-09:00-
10.15 

 
2- 10.30 

13:00 

Tüm 
öğretmenler 

Rehber 
Öğretmenler 
Engin ŞAHİN 

(RAM) 
 

1- Disiplinsiz Öğrencilere Yönelik 
Yaklaşımlar 

 
2- ÖLÜ OZANLAR DERNEĞİ (Okul-

Aile Baskısına Karşı Öğretmenin 
Öğrenci Lehine verdiği 
Mücadele) 

 
Tüm Zümreler 

 
307 Nolu Salon  

 
*Ferit DİNÇADAM 
 
Kemal SICAKYÜZ 

24.06.2016 
Cuma 

4 

09:00-
10.15 

 
 10.30 
13:00 

Tüm 
öğretmenler 

Rehber 
Öğretmenler 

 

1- YGS ve LYS sonuçlarının 
değerlendirilmesi ve akademik 
başarıyı arttıracak hususların 
görüşülmesi. 
Destekleme ve yetiştirme kurslarının 
etkinliğinin artırılması için 
alınabilecek tedbirler. 

2- SÜPERMENİ BEKLERKEN   (Eğitim 
Sisteminin İrdelenmesi) 

 
 
Tüm Zümreler 

 
 
307 Nolu Salon 

 
 
Rasim ANKAY 
 
 
 
 



İKİNCİ HAFTA 

Tarih 
Çalışma 
Süresi 
(Saat) 

Çalışma 
Zaman 

Katılımcılar 
Eğitim 

Görevlileri 
Dersler ve Yapılacak Faaliyetleri 

  
Çalışmanın 

Yapılacağı Yer 

 
Görevli Müdür 

Yardımcısı 

27.06.2016 
Pazartesi 

4 
 

1-09:00-
10.15 

 
 2-10.30 

13:00 

Tüm 
öğretmenler 

Celal EROĞLU 
İdris OLCAY 

Mustafa BULDUK 

1- Eğitimin Güncel Meseleleri 
Küreselleşme, Teknoloji, 
İnternet, 

     Sosyal Medya, Fatih Projesi, 
     EBA, Merkezi sınavlar v.b.) 
2- ÖZGÜRLÜK YAZARLARI       

(Empati ve kendini Bulma) 

 
Teknik Öğretmenler 
 
Kültür Öğretmenleri 
 

 
307 Nolu Salon 
 
 

 
 
Yavuz AĞDAŞ 

28.06.2016 
Salı 

4 

1-09:00-
10.15 

 
 2-10.30 

13:00 

Tüm 
öğretmenler 

Sıla GÜNAYDIN 
Vehbi YEĞİN 

 
İbrahim YERTÜRK 

1- Eğitimde Mesleki Gelişim ve Bir 
Eğitimcinin Başucu Kitapları 
(Örnek kitap listesi üzerinden 
tartışılacaktır.) 

 
2- ÖRNEK DERS ANLATIMI 

 
 
Tüm Zümreler 

 
 
307 Nolu Salon 

 
 
Musa URAK 

29.06.2016 
Çarşamba 

4 

1-09:00-
10.15 

 
 2-10.30 

13:00 

Tüm 
öğretmenler 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri veya 
Okul Müdürlükleri 

tarafından 
planlanacaktır. 

1- Öncü Bir Eğitimci Olarak 
     Nurettin Topçu ve Türkiye'nin 

Maarif Davası 
2- İMPARATORLAR KULÜBÜ 

((Alışkanlıklardan 
Kurtulamama) 

 
 
Tüm Zümreler 

 
 
307 Nolu Salon 

 
 
Rasim ANKAY 
 

30.06.2016 
Perşembe 

4 

1-09:00-
10.15 

 
 2-10.30 

13:00 

Tüm 
öğretmenler 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri veya 
Okul Müdürlükleri 

tarafından 
planlanacaktır. 

3- Eğitici film izleme ve mesleki 
açıdan yorumlama ve 
farkındalık oluşturma (Örnek 
film listesinden seçilecek film.) 

4- CAN DOSTUM 
      (Başarı Hikâyesi) 

 
 
Tüm Zümreler 

 
 
307 Nolu Salon 

 
 
Yavuz AĞDAŞ 

Okullarda öğrenci veli durumu ve çevre şartlarına göre aşağıdaki konulardan uzman öğretmenler veya akademisyenler tarafından il/ilçe bazında seminer konuları işlenebilir: 
1) Liselerde özel eğitim uygulamaları (Özel eğitim sınıflan, evde eğitim, destek eğitim odası) 
2) Teknoloji ve Madde bağımlılığı 
3) Kariyer rehberliği(meslek seçimi, sınav sistemi vb.) 
4) Ergenlerde sınıf yönetimi ve disiplin 
5) Ergenlerle iletişim 
6) Öğrencilerin sosyal ve kültürel etkinliklere yönlendirilmesinin ders başarısına etkisi 
7) Sınav kaygısı 
8) Okullardaki spor faaliyetlerinin öğrencilere benimsetilmesi ve branşlaştırma 
9) Okulda ilk yardım 
10) Öğrencilere çevre bilinci kazandırma 
11) Olumlu kişiler arası ilişkiler kazandırma 
12) Etkin sınıf yönetimi etkin okul yönetimi 
13) Değişen okul rolleri (Okulların halka açılması, hayat boyu öğrenme,) 
14) Liderlik ve örgüt kültürü 
15) Orta öğretim okullarında kriz yönetimi 
16) Şiddetin nedenleri ve şiddete karşı alınabilecek önlemler 
17) Eğitimde zaman yönetimi ve akademik başarı 
18) Okul çevre güvenliği 


